

PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 3ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 6 4041265 ARQUIVO MORTO PAPELÃO UN. 1.571 R\$ 3,89 R\$ 6.111,19 UN. 1.067 R\$ 3,89 R\$ 4.150,63 UN. 504 R\$ 3,89 R\$ 1.960,56 7 29004048 ARQUIVO MORTO POLIONDAS(36,5X25X13 CM)CORES VARIADAS. UN. 3.256 R\$ 4,84 R\$ 15.759,04 UN. 2.412 R\$ 4,84 R\$ 11.674,08 UN. 844 R\$ 4,84 R\$ 4.084,96 8 4041417 BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA 3 LUGARES TRANSPARENTE UN. 416 R\$ 35,60 R\$ 14.809,60 UN. 220 R\$ 35,60 R\$ 7.832,00 UN. 196 R\$ 35,60 R\$ 6.977,60 10 4039083 BLOCO ANOTE E COLE (9,5 x 7,5 cm) c/ 100fls, cor amarela BLOCO 1.177 R\$ 5,48 R\$ 6.449,96 BLOCO 598 R\$ 5,48 R\$ 3.277,04 BLOCO 579 R\$ 5,48 R\$ 3.172,92 23 4038046 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL, COR AMARELO, Cx C/ 12 UM CX. 322 R\$ 14,97 R\$ 4.820,34 CX. 133 R\$ 14,97 R\$ 1.991,01 CX. 189 R\$ 14,97 R\$ 2.829,33 24 4038047 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR VERDE, CX C/ 12 UM CX. 260 R\$ 13,48 R\$ 3.504,80 CX. 121 R\$ 13,48 R\$ 1.631,08 CX. 139 R\$ 13,48 R\$ 1.873,72 25 4038048 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR ROSA, CX C/ 12 UM CX. 209 R\$ 13,48 R\$ 2.817,32 CX. 110 R\$ 13,48 R\$ 1.482,80 CX. 99 R\$ 13,48 R\$ 1.334,52 26 4038049 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR AZUL, CX C/ 12 UM CX. 195 R\$ 13,48 R\$ 2.628,60 CX. 72 R\$ 13,48 R\$ 970,56 CX. 123 R\$ 13,48 R\$ 1.658,04 32 4041654 Cavalete para Flip Chart com Quadro Branco em madeira 60x90cm c/ 1,70m de altura total e aproximadamente 0,70 m de largura. UN. 87 R\$ 79,00 R\$ 6.873,00 UN. 53 R\$ 79,00 R\$ 4.187,00 UN. 34 R\$ 79,00 R\$ 2.686,00 36 4041027 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 4/0, cx c/ 500g CX. 350 R\$ 9,99 R\$ 3.496,50 CX. 222 R\$ 9,99 R\$ 2.217,78 CX. 128 R\$ 9,99 R\$ 1.278,72 37 4041051 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 6/0, cx c/ 500g CX. 328 R\$ 10,30 R\$ 3.378,40 CX. 204 R\$ 10,30 R\$ 2.101,20 CX. 124 R\$ 10,30 R\$ 1.277,20 38 4041072 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 8/0, cx c/ 500g CX. 306 R\$ 10,30 R\$ 3.151,80 CX. 187 R\$ 10,30 R\$ 1.926,10 CX. 119 R\$ 10,30 R\$ 1.225,70 39 4041549 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 10/0 cx c/ 500g CX. 282 R\$ 10,75 R\$ 3.031,50 CX. 194 R\$ 10,75 R\$ 2.085,50 CX. 88 R\$ 10,75 R\$ 946,00 40 4041550 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 12/0 cx c/ 500g CX. 258 R\$ 16,99 R\$ 4.383,42 CX. 189 R\$ 16,99 R\$ 3.211,11 CX. 69 R\$ 16,99 R\$ 1.172,31 42 4041127 COLA BRANCA 90G CX C/ 12UN CX. 311 R\$ 17,79 R\$ 5.532,69 CX. 78 R\$ 17,79 R\$ 1.387,62 CX. 233 R\$ 17,79 R\$ 4.145,07 44 4041112 COLCHETE Nº 6 cx c/ 72 peças CX. 408 R\$ 5,49 R\$ 2.239,92 CX. 235 R\$ 5,49 R\$ 1.290,15 CX. 173 R\$ 5,49 R\$ 949,77 45 4041485 COLCHETE Nº 8 - cx c/ 72 peças CX. 453 R\$ 6,23 R\$ 2.822,19 CX. 300 R\$ 6,23 R\$ 1.869,00 CX. 153 R\$ 6,23 R\$ 953,19 46 4039121 CORRETIVO EM FITA UN. 690 R\$ 3,19 R\$ 2.201,10 UN. 338 R\$ 3,19 R\$ 1.078,22 UN. 352 R\$ 3,19 R\$ 1.122,88 49 4041658 Display Office A4 - quadro de aviso display, em acrílico, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 136 R\$ 18,74 R\$ 2.548,64 UN. 27 R\$ 18,74 R\$ 505,98 UN. 109 R\$ 18,74 R\$ 2.042,66 50 4041659 Display de mesa de acrílico para folha A4 tipo L vertical, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 172 R\$ 18,89 R\$ 3.249,08 UN. 49 R\$ 18,89 R\$ 925,61 UN. 123 R\$ 18,89 R\$ 2.323,47 51 4041660 Display de mesa de acrílico para folha A4 tipo T vertical, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 122 R\$ 18,89 R\$ 2.304,58 UN. 28 R\$ 18,89 R\$ 528,92 UN. 94 R\$ 18,89 R\$ 1.775,66 53 4041029 ELÁSTICO (NUMERÁRIO) 1KG PACOT. 145 R\$ 18,99 R\$ 2.753,55 PACOT. 81 R\$ 18,99 R\$ 1.538,19 PACOT. 64 R\$ 18,99 R\$ 1.215,36 54 4040050 ENVELOPE A4 BRANCO CX/100 - 229x324 com gramatura mínima de 75g/m², cx c/ 100 um CX. 166 R\$ 37,56 R\$ 6.234,96 CX. 80 R\$ 37,56 R\$ 3.004,80 CX. 86 R\$ 37,56 R\$ 3.230,16 59 4040127 ENVELOPE OFF SET 90 GR 185X248CN CX C/250UN. 84 R\$ 69,90 R\$ 5.871,60 UN. 34 R\$ 69,90 R\$ 2.376,60 UN. 50 R\$ 69,90 R\$ 3.495,00 60 4040107 ENVELOPE PARDO OFÍCIO de 210 x 297mm, espessura 80g/m² UN. 1.490 R\$ 0,38 R\$ 566,20 UN. 668 R\$ 0,38 R\$ 253,84 UN. 822 R\$ 0,38 R\$ 312,36 63 4041277 Etiquetas autoadesivas c/ 38,1x99,0mm, A4, com 14 etiquetas por folha, cx c/ 100 folhas, na cor branca. CX. 125 R\$ 39,94 R\$ 4.992,50 CX. 86 R\$ 39,94 R\$ 3.434,84 CX. 39 R\$ 39,94 R\$ 1.557,66 64 4039159 ETIQUETA FORMATO A4 P/ CAPAAutoadesivas c/ 99 x 139mm, A4, c/ 04 etiquetas por folhacx c/ 100fl CX. 134 R\$ 39,94 R\$ 5.351,96 CX. 53 R\$ 39,94 R\$ 2.116,82 CX. 81 R\$ 39,94 R\$ 3.235,14 74 4041409 GRAMPO 23X10 CX. 169 R\$ 5,61 R\$ 948,09 CX. 121 R\$ 5,61 R\$ 678,81 CX. 48 R\$ 5,61 R\$ 269,28 75 4041201 GRAMPO Nº 23X13 CX C/5000 CX. 209 R\$ 22,89 R\$ 4.784,01 CX. 94 R\$ 22,89 R\$ 2.151,66 CX. 115 R\$ 22,89 R\$ 2.632,35 77 4041504 GRAMPO 106/8 PARA ROCAMA Grampo 106/8 cx c/ 250 gramas (aproximadamente 2480 grampos) CX. 43 R\$ 12,90 R\$ 554,70 CX. 27 R\$ 12,90 R\$ 348,30 CX. 16 R\$ 12,90 R\$ 206,40 78 4038009 GRAMPO PARA PASTA TRILHO METÁLICO 80mm, cx c/ 50 um CX. 123 R\$ 10,19 R\$ 1.253,37 CX. 22 R\$ 10,19 R\$ 224,18 CX. 101 R\$ 10,19 R\$ 1.029,19 79 4041626 GUILHOTINA DE PAPEL 46CM - Mesa em Aço. Régua milimetrada para cortes precisos. Pés emborrachados Capacidade do Corte: 20 folhas, Largura da mesa: 355 x 555 mm UN. 71 R\$ 209,99 R\$ 14.909,29 UN. 18 R\$ 209,99 R\$ 3.779,82 UN. 53 R\$ 209,99 R\$ 11.129,47 80 52043021 Guilhotina feita em aço tratado e pintura epóxi eletrostática. capacidade de corte de 20 Folhas de 75g/m² Cabo e Pés de borracha área total da mesa 240 x 405 mm; largura da mesa 240 mm; UN. 15 R\$ 219,99 R\$ 3.299,85 UN. 6 R\$ 219,99 R\$ 1.319,94 UN. 9 R\$ 219,99 R\$ 1.979,91 82 4041634 ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TRIPLO - Medidas: 29,2x11,6x33,2 UN. 272 R\$ 66,06 R\$ 17.968,32 UN. 125 R\$ 66,06 R\$ 8.257,50 UN. 147 R\$ 66,06 R\$ 9.710,82 84 4035003 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6: GALVANIZADO QUALIDADE SUPERIOR PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, 06MM. PACOT. 147 R\$ 10,27 R\$ 1.509,69 PACOT. 51 R\$ 10,27 R\$ 523,77 PACOT. 96 R\$ 10,27 R\$ 985,92 87 4041574 PASTA ARQUIVO 24 BOLSOS TIPO SANFONA, COM ETIQUETA, polipropileno UN 256 R\$ 33,69 R\$ 8.624,64 UN 105 R\$ 33,69 R\$ 3.537,45 UN 151 R\$ 33,69 R\$ 5.087,19 88 4041019 PASTA AZ 80MM LOMBO LARGO UN 1.348 R\$ 9,30 R\$ 12.536,40 UN 726 R\$ 9,30 R\$ 6.751,80 UN 622 R\$ 9,30 R\$ 5.784,60 89 4041157 PASTA AZ OFÍCIO 4,5CM LARGURA, medindo 34,5 x 27,5 x 4,5 cm UN 861 R\$ 9,49 R\$ 8.170,89 UN 321 R\$ 9,49 R\$ 3.046,29 UN 540 R\$ 9,49 R\$ 5.124,60 90 4040019 PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS de 04 furos e espessura média, tamanho 33cm de comprimento por 10cm de largura, com 04 parafusos plásticos na parte interna UN 514 R\$ 17,15 R\$ 8.815,10 UN 221 R\$ 17,15 R\$ 3.790,15 UN 293 R\$ 17,15 R\$ 5.024,95 92 4041632 PASTA FICHÁRIO 4 ARGOLAS 40MM PRETA -de PVC Ofício 40MM, 4 Argolas

Polibras. Capacidade para 100 refis plásticos ou 240 folhas. UN 62 R\$ 18,52 R\$ 1.148,24 UN 33 R\$ 18,52 R\$ 611,16 UN 29 R\$ 18,52 R\$ 537,08 93 4041429 PASTA L - PASTA L - plástica, tamanho ofício, pacote com 10 unid. PACOT. 648 R\$ 6,39 R\$ 4.140,72 PACOT. 151 R\$ 6,39 R\$ 964,89 PACOT. 497 R\$ 6,39 R\$ 3.175,83 97 4039021 PASTA POLIAMIDA 5CM - PASTA POLIONDA (5,0 CM), tamanho 245x335 UN 721 R\$ 3,94 R\$ 2.840,74 UN 235 R\$ 3,94 R\$ 925,90 UN 486 R\$ 3,94 R\$ 1.914,84 99 4041110 PERCEVEJO LATONADO - PERCEVEJO cx c/ 100 peças CX 202 R\$ 3,03 R\$ 612,06 CX 95 R\$ 3,03 R\$ 287,85 CX 107 R\$ 3,03 R\$ 324,21 103 4041494 PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO JOGO (vermelho, azul, verde e preta) JG. 187 R\$ 10,99 R\$ 2.055,13 JG. 57 R\$ 10,99 R\$ 626,43 JG. 130 R\$ 10,99 R\$ 1.428,70 109 4041206 PRANCHETA DE MDF E METAL 314MMX227MM. UN 522 R\$ 4,88 R\$ 2.547,36 UN 412 R\$ 4,88 R\$ 2.010,56 UN 110 R\$ 4,88 R\$ 536,80 116 4041414 RÉGUA DE ALUMÍNIO 30CM UN 740 R\$ 4,55 R\$ 3.367,00 UN 461 R\$ 4,55 R\$ 2.097,55 UN 279 R\$ 4,55 R\$ 1.269,45 119 4041685 RÉGUA DE MADEIRA MEDINDO 1 METRO – EM MDF NATURAL COM APOIO PESO 292G MEDIDA EM CM TENDO 0,60 CM DE LARGURA, COM APROX. 2CM DE ALTURA E 1CM DE ESPESSURA. UN 28 R\$ 8,90 R\$ 249,20 UN 16 R\$ 8,90 R\$ 142,40 UN 12 R\$ 8,90 R\$ 106,80 R\$ 228.219,24 R\$ 111.124,89 R\$ 117.094,35 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP CNPJ: 12.706.257/0001-42 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 63ba1b37

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>